
 

Uchwała Nr 75/400/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 lutego 2016 roku  
 

w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków 

finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (tekst jedn. Dzi. U. z 2014 r., poz. 1118, z późn. zm.) oraz §14 Uchwały Nr 

X/89/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2016 rok, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się członków Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie środków finansowych 

dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących 

się rehabilitacją osób niepełnosprawnych, w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji: Anita Działak – Żak 

2. Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: Grzegorz Kwitek 

3. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Alfred Rzegocki 

4. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Mariusz Sołtys 

5. Przedstawiciel Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta – Koło Stalowowolskie: 
Elżbieta Kulpa 

6. Przedstawiciel Klubu Sportowego „Victoria”: Grażyna Janik 

7. Przedstawiciel Stowarzyszenia „Latorośl”: Paulina Zalewska 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


